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"Ha az ünnep elérkezik az életedben, akkor ünnepelj egészen.(...)Tisztálkodjál belülről és kívülről. Felejts el 

mindent, amit a hétköznapok szertartása és feladata. Az ünnepet nemcsak a naptárban írják piros betűkkel. 

Nézd a régieket, milyen áhítatosan, milyen feltétlenül, milyen körülményesen, mennyi vad örömmel 

ünnepeltek! Az ünnep a különbözés. Az ünnep a mély és varázsos rendhagyás." (Márai Sándor) 

 

 

 



 

 

  

SZÁMVETÉS 
 

Mint minden gazdálkodó szervezet, ilyenkor év vége felé, számvetést készít az elmúlt esztendő sikereiről és az 

esetleges negatívumokról, ez alól az önkormányzat sem kivétel. Sajnos mindenki tudja, hogy ezt az esztendőt 

beárnyékolta a koronavírus járvány, az első kora tavasszal volt, a második most is zajlik. A híradások szerint 

ilyen magas elhalálozás november hónapban évtizedekig visszamenőleg nem volt. Községünk a bevezetett 

védelmi rendelkezések, a helyi lakosok fegyelmezett magatartása következtében az első járványt, tudomásom 

szerint, megbetegedés nélkül megúszta. A második hullám során már voltak falunkban megbetegedések, de 

halálos esetek ez idáig nem fordultak elő. Reméljük, ez a tendencia a jövőben is megmarad, ehhez 

mindannyiunk pozitív hozzáállása szükséges. Többször felhívtuk a lakosság figyelmét, hogy lehetőleg minél 

többen igényeljenek influenza elleni oltást, ami még napjainkban is elérhető. Sokan várjuk, főleg mi idősebbek, 

a járvány elleni vakcina megjelenését. Kérek minden érintettet, hogy igényeljék az ingyenes vakcina beadását, 

regisztrálják magukat akár levélben, akár online módon.  Ne féljünk tőle! Ha az ország lakosságának kb. 60 

%-a beoltatja magát, akkor végleg megszabadulhatunk a halálos kórtól. A járvány nagyban befolyásolja 

lakóink mindennapos életvitelét.  

Elmaradtak a sport és kulturális rendezvények, ünnepek (kivétel a falunap) 

- bezárták az iskolát, óvodát, korlátozták a hitéletet 

- idősávokat alakítottak a vásárlás során 

- kötelezővé tették a maszk viselését 

- telefonon kell bejelenteni az orvosi ellátást 

- kijárási tilalmat vezettek be este 20.00 órától reggel 5.00 óráig 

- korlátozásra került a hivatalokban az ügyintézés a veszélyhelyzet bevezetése miatt 

- gyűléseket és egyéb összejöveteleket nem lehet megtartani 

- bezárták az éttermeket. 

Ezeknek az intézkedéseknek a bevezetése már majdnem egy éve tart kisebb megszakításokkal.  Községünk 

lakossága fegyelmezetten viselte eddig a korlátozásokat, ennek is köszönhető, hogy falunk eddig szerencsésen 

megúszta a járvány negatív hatását.  

Köszönet illet mindenkit, aki segítette a járvánnyal kapcsolatos felhívásaink betartását. Kérünk mindenkit, 

hogy az előírásokat vegye komolyan, reméljük, hogy a következő új évben az oltások megindulásával 

leküzdhető lesz a járvány! 

 

Visszagondolva a hátrahagyott évre, elmondhatjuk, hogy nagyjából sikeresen megoldottuk azokat a 

feladatokat, melyeket kitűztünk magunknak az év elején. Voltak sikeres pályázataink: 

- orvosi rendelő felújítás 

- óvoda udvar és kerítés felújítás – játékok beszerzése 

- temető ravatalozóban a vizes blokk kialakítása 

- elkészült az orvosi lakás kerítése és a járda 

- befedésre került a hivatal előtti árok. 

2021-re áthúzódó megnyert pályázatok: 

- temetőkerítés felújítása 

- bolt és jegyzői lakás előtti, valamint a Kisvág utca baloldali járdájának felújítása 

- Wathay téri játszótér felújítása 

- 9 személyes kisbusz beszerzése (Toyota) 

- közterületek gépjeinek beszerzése –" Bobcat" rakodó, árokásó, betontörő kalapács, hótoló adapterekkel. 

Civil szervezeteink is zömmel sikeresek voltak a pályázatok során: 

- a Polgárőr Egyesület Suzuki Vitara személygépkocsit kapott a  pályázat segítségével 

- Horgászegyesületünk 2 db vízforgatót nyert a halastóra 

- a Vágért Összefogás Egyesület – falukemence felépítésére 

- 2021 évi Sebes-Vág-ta futóversenyre nyert 2 m Ft-ot 

 - Sajnos a Sportegyesületnek a focipálya öntözőgépére kiírt pályázata forráshiány miatt, elutasításra került. 

   Voltak nem sikeres, forráshiány miatt elutasított pályázataink is: 

- másodszor utasították el a Petőfi utca illetve Wathay tér útfelújítását 

- szintén másodszor utasították el az orvosi lakás külső-belső felújítását 

- az óvoda felújítása szintén tartaléklistára került. 

-  



 

 

Ezen pályázatok megvalósításáról 2021-ben sem mondunk le, ha lehetőségünk lesz továbbra is 

pályázunk, addig is az érintett utcák lakóinak türelmét és megértését kérjük! Saját erőből 

kívánjuk megoldani az iskola és az orvosi lakás előtti árok burkolását. Még nem tudjuk, hogy 

2021-ben milyen pénzügyi források állnak majd rendelkezésünkre. A napokban jelentette be a 

kormány az iparűzési adó 50 %-ának bevonását a központi költségvetésbe (állítólag a 

tervezetben a 25.000 főnél kisebb településeken kompenzálják a kieső adóbevételt). 

A sikeres gazdálkodás záloga, hogy a lakosság döntő többsége támogassa a Képviselő-testület 

munkáját, ugyanez vonatkozik a működő civil szervezetekre is. Nélkülük és hozzáállásuk 

nélkül sokkal szegényebbek és sikertelenebbek lennénk! 

 Az Önkormányzat és a Képviselő-testület nevében mindenkinek boldog karácsonyt és 

egészségben, sikerekben gazdag új évet kívánok! 

       Pálffy Attila 

       polgármester 

 

T á j é k o z t a t á s ! 

A Kisalföldi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. ezúton értesíti a Tisztelt Ügyfeleit, hogy 

az alábbi kommunális hulladékszállítási rendet alkalmazza az év végi ünnepnapokon: 

 

December 25. (péntek)         helyett december 27-én, vasárnap, 

2021. január 01. (péntek)    helyett 2021. január 03-án, vasárnap. 

 

A cég a kommunális hulladékszállítást a fenti napokon az éjszakai órákban a szokásosnál 

több gépjárművel végzi, ezért megkéri ügyfeleit, hogy a hulladéktároló edényeket a 

szállítást megelőző nap (szombat) kora este helyezzék ki a közterületre.  

 

A Kisalföldi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft ezúton kíván minden egyes ügyfelének 

Békés Karácsonyi Ünnepeket és Boldog Új Esztendőt!  

 



 

 

Rövid hírek 

 
 A Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati ösztöndíj pályázatra 2 fő adta be jelentkezését 

és kapta meg a havi 5.000.-Ft támogatást. 

 Elbírálásra került a szociális tűzifa pályázat, 21 család pályázott a 40 m3 tűzifára, ami 

családonként 19 q fát jelentett. Ígéretünkhöz híven december 17-ig kiosztásra került 

mindenkinek. A zord, esős időjárás ellenére végrehajtott darabolás, kiszállítás sikeres 

megvalósítását köszönjük ifj. Radó Tibornak, Takács Katalinnak, Erlitz Lászlónak, valamint 

Riba Lajos és Szabó Gyula képviselőknek. A felhívásunk ellenére nem sikerült bevonnunk a 

munkába a fiatal korosztályba tartozó életerős férfi munkanélkülijeinket. Segíteni minden 

rászorulón akarunk, de mi is joggal elvárjuk a fent említett munkanélküliek segítségét, főként 

saját problémájuk megoldásában (téli fűtés). 

 Megrendelésre került a pályázaton nyert Toyota kisbusz és „Bobcat” rakodógép, a szállítási 

határidő mindkét esetben 2021. első félév. 

 Bővítettük a faluközpont díszvilágítását, a Vill-Korr Hungária Kft. pedig felrakta és elhelyezte 

a díszvilágítás elemeit a fenyőkön és villanyoszlopokon. Köszönet a munkájukért! 

 A Gyöp utcai 2 db lakóotthon műszaki átadása megtörtént, a teljes üzembe helyezés 2021. 

szeptember 1-el várható. Minden további információról tájékoztatjuk a lakosságot. 

 Megrendelésre került a Vág József utca (tűzoltó föld) építési telkeké való alakítása, várhatóan 

4 db telek kialakítására nyílik lehetőség. 

 Fel szeretnénk gyorsítani az önkormányzat teljes tulajdonában lévő telkeinek 

értékesítését. 

 Önkormányzatunk az elmúlt évekhez hasonlóan karácsonyi támogatásban részesítette 

településünk azon óvodás és általános iskolás korú gyermekeit, akik a helyi 

intézményekben tanulnak. Összesen 28 gyermek részesült személyenként 15.000.-Ft 

összegű támogatásban.       

Pálffy Attila 

polgármester 

 

 

 

 

  

A Vágért Összefogás Egyesület 

nevében, köszönöm minden 

egyesületi tagnak és támogatónak   

a falu közösségéért végzett áldozatos 

munkáját!  
Kívánok jó egészséget, szeretetteljes 

karácsonyi ünnepeket és boldog új 

esztendőt!  

 
Tisztelettel: Petőné Zámbó Ildikó, az 

egyesület elnöke 

                            

„Minden szívből szóló karácsonyi 
énekben, a kandalló ropogásában és 

melegében, 
az ünnepi ebéd közben, a 

beszélgetésben és nevetésben, minden 
képeslapban, 

amit egy barát vagy a család küldött, 
minden, amit ebből meghallunk, 

és ami elgondolkodtat bennünket, az 
maga a szeretet.”(Noreen Braman) 



 

 

Lehetsz Te is Angyal ! Nagyon nehéz időszakot élünk a járvány végett, mindenki óvatos, 

távolságtartó embertársaival, egyre jobban beszűkül körülöttünk a tér. Sajnos mindez akkor ér 

minket, amikor a legszebb ünnepre készülünk. Ne hagyjuk, hogy a nyomasztó érzések 

elhatalmasodjanak rajtunk! Éppen ezért egy kis kreatív játékra buzdít minket az Önkormányzat. 

Ha, már úgyis az otthonunkban kell maradni, díszítsük fel házunkat, udvarunkat karácsonyi 

díszbe, hogy ezzel is erősítsük az ünnepek méltóságát, hangulatát.  

 A díszítésről készült képet kérjük feltölteni Vág Község hivatalos facebook oldalára, a felhívás 

alá hozzászólásként utca, házszám feltüntetéssel.  Feltöltési határidő: 2020. dec. 31. 

A legtöbb tetszést elnyert képeket az Önkormányzat 30-20-10 ezer forintos pénzjutalomban 

részesíti. 

 

H I R D E T M É N Y  

Dr. Legler Alíz háziorvos értesíti a Tisztelt Lakosságot, hogy az 

ünnepek alatt rendelése az alábbiak szerint történik: 

december 28-án (hétfőn) 12.00 órától 14.30 óráig 

december 29-31-ig rendelési időben telefonon érhető el a 

doktornő a 06-30-378-4118 telefonszámon. 

Délután 16.00-tól az orvosi ügyelet hívható a 06-96-590-509 

telefonszámon. 

Megértésüket köszönjük.   Pető Attila jegyző 

 

Az Aranykor Nyugdíjas 

klub minden kedves 

tagjának Áldott 

Karácsonyi Ünnepeket és 

Békés, Boldog Új 

esztendőt, és jó egészséget 

kívánok! Sok szeretettel: 

Petőné Zámbó Ildikó 

 


